



T.C.
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS KARARI



Karar No : 440

Özeti: Kuraklıkla Mücadele

Büyükşehir Belediye Meclisi'nin, 21/03/2023 günü saat 16.00'da yaptığı 2019/2024 seçim döneminin 47 nci. 5 inci dönemin 3 üncü OLAĞAN toplantısının 2. Birleşimine ait gündemin 3/83 üncü maddesini teşkil eden Bursa Su Eylem Planı Değerlendirme Komisyonu raporu okunarak yapılan görüşme sonucunda;

“Raporda;

‘Bursa Büyükşehir Belediyesi Meclisi İhtisas Komisyonlarından olan Bursa Su Eylem Planı Değerlendirme Komisyonu; BUSKİ Genel Müdürlüğü, Bursa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü’nden, Bursa Sanayi ve Ticaret Odası’ndan, Bursa DSİ 1. Bölge Müdürlüğü’nden, Uludağ Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü, Ziraat Fakültesi Dekanlığından, Bursa Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü, Orman Fakültesi Dekanlığı Peyzaj Mimarlığı Bölümü Başkanlığı’ndan yetkililerin katıldığı toplantılarda ‘Kuraklıkla Mücadele’ ile ilgili konu görüşülmüş olup;

Komisyonumuzca yapılan inceleme sonucunda; Hayatın temel taşı olan ‘su’ bütün canlılar için vazgeçilmez bir kaynak olup, iyi yönetilememesi halinde çevresel ve toplumsal problemlere yol açmaktadır. İyi bir su yönetimi için su kaynaklarına bütüncü bir bakış açısıyla sürdürülebilir bir şekilde geliştirilmesi dağıtılması ve kullanılması gerekmektedir.

Küresel ısınmaya bağlı olarak görülen iklim değişikliği sonucu su potansiyelinde meydana gelen azalma ile birlikte artan nüfusun su talebinin artması, su kaynaklarının etkin kullanımını zorunlu kılmaktadır. Bu durum, sınırlı olan su kaynaklarının amacına uygun kullanılmaması ve bilinçsizce kirletilmesi ile üzerindeki baskıyı giderek arttırmaktadır.

Bursa ilinin su kaynaklarının mevcut durumunun ve su projeksiyonunun değerlendirildiği bu çalışmada, kentsel su yönetimi kavramı için mevcut ve planlanan su kaynaklarında sürdürülebilirlik ve kurumsal düzeyde uygulanabilirliğine dair bazı çözüm önerileri ortaya konulması amaçlanmıştır.

Raporumuzu Büyükşehir Belediye Meclisine sunarız.” denilmekte olup;

Konunun Mecliste görüşülmesi sonucunda; Raporun aynen kabulüne Büyükşehir Belediye Meclisi'nin, 21/03/2023 günlü OLAĞAN toplantısının 2. Birleşiminde yapılan işaretle oylamada mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir.

Alınur AKTAŞ
Meclis Başkanı

29/03/2023

Recai BAYKAN
Katip Üye

Abdullah ÇALI
Katip Üye